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Tuet maanmittausalaa.
Hinnat 7 euroa yksityishenkilöiltä ja 14 euroa yhteisöiltä.
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Maija-Liisa Kallio-Sainio  
puh. 0205 41 5209, maija-liisa.kallio-sainio maanmittauslaitos.fi.

Kuopion maanmittaustoimiston eläkkeel-
lä ollut piiri-insinööri Väinö Leskinen on 
poistunut keskuudestamme 24.2.2010 
Kuopiossa. Poismeno tapahtui monelle 
yllätyksenä harvinaisen uuvuttavan sai-
rauden seurauksena 84 vuoden iässä.

Maatalon poika Väinö Leskinen oli 
syntynyt 6.9.1925 Muuruvedellä nykyi-
sen Juankosken kaupungin Vuotjärven 
kylässä, jossa hän vietti nuoruutensa. 
Ylioppilaaksi hän kävi Kuopion lyseossa. 
Valmistuminen tapahtui 1946 sen jälkeen, 
kun Väinö oli 7-luokkalaisena koulupoi-
kana osallistunut sodan loppuvaiheisiin. 
Diplomi-insinööriksi Väinö valmistui 
Teknillisen korkeakoulun maanmittaus-
osastolta 1952.

Perhe oli Väinölle erittäin tärkeä asia 
ja häntä myös arvostettiin hyvänä per-
heenisänä. Perheeseen kuuluvat vaimo 
Lea ja diplomi-insinööripojat Eero, Jussi 
ja Timo perheineen. Kaikki kolme poikaa 
ovat nousseet yhteiskunnallisesti vai-
kuttaviin asemiin ja pojista Timo toimii 
maanmittausalalla.

Työuransa Väinö teki Savossa ja 
maanmittauslaitoksessa. Hän toimi har-
joittelijana ja myöhemmin auskultanttina 
(1952–54) kotikunnailla Unto Piponiuk-
sen ohjauksessa. Toimitusinsinöörinä 
(1954–75) Väinö teki monipuolisesti 

kaikkia toimitustuotannon tehtäviä. 
Vuonna 1975 hänet valittiin Kuopion 
maanmittauspiirin piiri-insinööriksi, 
jossa tehtävässä hän toimi eläkkeelle 
jäämiseensä asti vuoden 1987 loppuun. 
Piiri-insinöörikausi oli organisaatiomuu-
tosten kannalta rauhallista aikaa, sillä iso 
muutos (1972) oli juuri takana.

Työyhteisössä Väinö tunnettiin jämp-
tinä ja monessa asiassa jopa tarkkana. 
Piiri-insinöörinä hän oli vanhan kansan 
kunnon ’pomo’ – aina puku päällä ja 
kravatti kaulassa, Toiminnan johtaminen 
oli ehdottoman oikeudenmukaista. Hyvä 
tekemisen meininki heijastuu edelleenkin 
menestyksekkäästi tänäkin päivänä maan-
mittauslaitoksen toiminnassa Kuopiossa.

Harrastukset nivoutuvat kalastukseen, 
metsästykseen, luonnossa liikkumiseen 
ja pallopeleihin. Parhaiten Väinö viihtyi 
metsässä marjastamassa ja sienestämäs-
sä. Kalastus Vuotjärvellä oli tärkeää. 
Saalista tuli tunnetusti runsaasti niin 
metsästä kuin järveltäkin. Urheilulajeista 
nuorempana ykkönen oli pesäpallo, jota 
hän pelasi piiritasolla ja opiskelijajouk-
kueessa. Pesäpallossa hän toimi myös 
tuomarina. Myöhemmin 70-luvulla 
organisaatiomuutosten jälkeen harrastuk-
siin tuli työpaikkaliikuntana lentopallo. 
Lentopalloura huipentui vuonna 2000, 

jolloin Väinö oli ”Huru-ukkojen” jouk-
kueessa voittamassa veteraanien maail-
manmestaruutta 75-vuotiaiden sarjassa. 
Kakkoseksi sarjassa tuli ”Sikariporras”, 
jossa pelasi presidentti Mauno Koivisto. 
Työyhteisössä Väinö muistetaan lento-
palloilijana ketteränä ja nopealiikkei-
senä (vielä eläkevuosinakin), jolla oli 
vanhemmalla iällä opittu persoonallinen 
sormilyönti.

Leskisen perhe kuului aivan työpai-
kan lähellä osoitteessa Maaherrankatu 1 
sijaitsevan kerrostalon ’kanta-asukkaisiin’ 
Kotoisalla otteella Väinö johti taloyhtiön 
hallitusta 17 vuotta. Hallituksen kokouk-
set pidettiin aina Väinön kotona, jossa oli 
tietysti kahvitarjoilu.

Kotitilan maista Vuotjärven rannalta 
lohkottu kesäpaikka Tuparanta oli tärkeä 
paikka, jossa Väinö ja vaimonsa Lea viet-
tivät paljon aikaa. Tuparantaan kokoontui 
kesäaikaan koko laaja perhe nauttimaan 
savolaisesta järviluonnosta ja isännän 
huolenpidosta. Siellä Väinö pystyi istut-
tamaan lapsenlapsiinkin liikunnan ilon 
siemenen.

Väinön viimeinen leposija on kotiky-
lässä sijaitsevalla hautausmaalla.
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